REITORIA  REITORIA

  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO  DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

- REITORIA- REITORIA

PARECER 2/2024 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPBPARECER 2/2024 - DDE/DCACC/REITORIA/IFPB

Em 16 de janeiro de 2024.Em 16 de janeiro de 2024.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS 2024.1

Comissão de Heteroidentificação para Processos Seletivos do Campus Avançado Cabedelo Centro

Portaria nº 58/2023 - DCACC/REITORIA/IFPB

PARECER

A Comissão Permanente, incumbida de aferir a veracidade da autodeclaração prestada pelos candidatos negros,

inscritos no Edital nº 120/2023, de 28 de agosto de 2023, do Processo Seletivo para Cursos Técnicos 2024.1 e

convocados por meio do Edital de Convocação DDE/CC nº 01, de 15 de janeiro de 2024, RESOLVE:

16/01/2024 - CANDIDATOS INSCRITOS EM CURSOS PRESENCIAIS

1) ACEITAR a autodeclaração dos candidatos relacionados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

365914 Gustavo Maceio Firmino de Santana

366089 Ana Clara da Silva Almeida

366787 Silmara Soares Alves

367308 Luiz Augusto Lima de Souza

367477 Pedro Yan do Nascimento Oliveira

2) RECUSAR a autodeclaração dos candidatos relacionados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

- -

3) DECLARAR AUSENTES os candidato relacionados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

- -

(assinado eletronicamente)

Fernando Luiz Amorim Albuquerque de Oliveira

Membro interno

(assinado eletronicamente)

Livia Brasil Viana Matta

Membro interno

	Documento assinado eletronicamente por: